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Bezpłatne konsultacje z komercjalizacji
wiedzy dla naukowców
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Bezpłatne konsultacje, podczas których pracownicy
naukowi mogą zapytać o zagadnienia związane z ochroną własności intelektualnej,
komercjalizacją wiedzy, zakładaniem działalności gospodarczej, prowadzi Biuro Współpracy
z Gospodarką Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach.

Z konsultacji mogą skorzystać pracownicy naukowi szkół wyższych, instytutów badawczych,
instytutów naukowych Polskiej Akademii Nauk, jednostek tworzących konsorcja naukowe z całej
Polski, jednak z wyłączeniem przedsiębiorców.

W punkcie konsultacyjnym specjaliści udzielają zainteresowanym pracownikom naukowym
profesjonalnego doradztwa w zakresie: ochrony własności intelektualnej, w tym ochrony własności
przemysłowej; form komercjalizacji wiedzy; modeli biznesowych; zakładania działalności
gospodarczej i pozyskiwania środków finansowych ze źródeł zewnętrznych; nawiązywania kontaktów
biznesowych i prawnych aspektów współpracy z gospodarką.

Punkt konsultacyjny jest prowadzony w ramach projektu „Nauka dla Gospodarki — efektywne
zarządzanie badaniami naukowymi i komercjalizacja wyników prac badawczych”
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Szczegółowe informacje są dostępne na stronach: www.ndg.us.edu.pl, www.transfer.us.edu.pl.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/20612.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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